
                                                     

МИРНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                                                               НАКАЗ 

  31.05.2022р.                              с. Мирне                                    № 71 

Про зарахування учнів 

до 1 класу 

  

  

        На виконання Конституції України, Закону України «Про освіту», 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах 

воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказу 

Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 

№367 від 16.04.2018, наказу Міністерства освіти і науки України від 28 

березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», 

листа Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2022 року № 1/4202-

22 «Щодо зарахування дітей до 1-го класу закладів загальної середньої освіти 

в умовах воєнного часу» та на підставі заяви про зарахування до закладу 

освіти одного з батьків дитини, до якої додано копію свідоцтва про 

народження дитини, оригінал медичної довідки за формою первинної 

облікової документації №086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього 

навчального закладу про результати обов’язкового медичного 

профілактичного огляду», затвердженої наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 16 серпня 2010 року №682, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 10 вересня 2010 року за № 794/18089, з метою 

зарахування дітей до закладів освіти для здобуття початкової середньої 

освіти за денною формою навчання 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу учнів: 
№ 

з/п 

Прізвище, м.’я, по батькові 

учня 

Дата народження Примітка  

1 Гавриш 14.12.2015 р.  

2 Гарниста  01.11.2015 р.  

3 Зварко  06.06.2016 р.  

4 Слупко  02.03.2016 р.  

5 Типа  10.07.2016 р.  

6 Цвілюк  02.03.2016 р.  

7 Шоломович  23.05.2016 р.  

2.Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 



3.Класному керівнику 1 класу  

3.1. Оформити особові справи учнів 

                                                                                                  До 17.06.2022 

3.2. Оприлюднити список зарахованих учнів, із дотриманням Закону України 

«Про захист персональних даних» на інформаційному стенді закладу освіти, 

а також на офіційному веб-сайті закладу освіти  

                                                                                                  До 02.06.2022 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор:                                    Вікторія Климковецька 

 

З наказом ознайомлена:              Г.Л.Голій 

                                                    О.А.Курилко                                               


